Директору

МБОУ «Новопавловская СОШ № 33»

Е.П.Кудрявцевой

_______________________________________
фамилия, имя, отчество

_______________________________________
родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

____________________________________
адрес фактического места жительства

_________________________________________________

заявление.

Прошу Вас принять моего (мою) __________________, достигшего(ую)
         сына/дочь

на 1 сентября 20___ года возраста ___ лет ___ месяцев, _______________________
          фамилия,

____________________________________________________________________
имя, отчество ребёнка, число, месяц и год рождения

проживающего по адресу: _____________________________________________
адрес фактического места жительства ребёнка

в первый класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Новопавловская средняя общеобразовательная школа № 33» для обучения по

программе общего образования.
На основании ст. 14 ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка изучение родного
языка и литературы (литературного чтения) на родном русском языке.

Перечень прилагаемых документов:
1. Свидетельство о рождении ребёнка (копия).

2. Свидетельство о регистрации по месту жительства на закреплённой территории.

3. Медицинская карта ребёнка, прививочный сертификат.

4. Медицинский полис.

5. СНИЛС ребёнка.

6. Фотография ребёнка 3×4 (1 шт.).

Законные представители ребёнка:
Мать:

Фамилия___________________________

Имя_______________________________

Отчество___________________________

Телефон ___________________________

Отец:

Фамилия_______________________________

Имя___________________________________

Отчество_______________________________

Телефон _______________________________

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации школы, основными образовательными программами и др. документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса, правилами приема в школу

ознакомлен(а)________________________.

Даю своё согласие на обработку и использование моих персональных данных и данных моего ребёнка,

согласно ст. 9 ФЗ 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», в целях осуществления

автоматизированного анализа персональных данных до окончания обучения моего ребёнка в данной

школе____________________________.

Дата «___»_____________20___г.          Подпись _______________________